
CD Česká televize 1093783

Česká televize
IČO: 00027383

a

SUBSTAV INVEST s.r.o.

IČO: 27797554

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. 1 0 9 2 1 2 8 / 2 2 3 4

1093783/2234

Předmět smlouvy: Stavební úprava objektu TSO -  D18

Cena, případně hodnota: 339 890,91 Kč bez DPH

Datum uzavření: ________________

109378320190117085752CH217714PR0400



CD Česká televize

D O D A T E K  Č.  1 ( S A P  Č . 1 0 9 3 7 8 3 )  

K E  S M L O U V Ě  Č.  1 0 9 2  1 2 8 / 2 2 3 4

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: David Břinčil, finanční ředitel 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800 
(dále jen „Objednatel“)

a
SUBSTAV INVEST s.r.o.
IČO: 27797554, DIČ:CZ27797554 
Sídlo: Antoninov 636, 73944 Brušperk
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C29969 
zastoupená:  
bank. spojení: KB Příbor, 
č. účtu 115-3149960257/0100 
tel.:  
(dále jen „Zhotovitel“)

PREAMBULE

Smlouva č. DMSS 1092128/2234 byla uzavřena na základě veřejné zakázky vyhlášené Objednatelem pod
názvem „Stavební úprava objektu TSO -  D l8“. Veřejná zakázka byla vyhlášena jako zakázka malého rozsahu
dle § 6 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 14.11.2018 (v registru smluv uveřejněna dne 15.11.2018) 
Smlouvu č. DMSS 1092128/2234 jejímž předmětem je provedení díla Zhotovitelem pro 
Objednatele obsahující stavební úpravy stávajících garáží TS Ostrava z důvodu zřízení nových 
prostor pro výdej televizní techniky, IDEC: 41845037003/4311, (dále také jako „smlouva“).

(B) Smluvní strany prohlašují a konstatují, že tento dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, změna závazku činí 0%, tj. 0% 
z hodnoty veřejné zakázky.

(C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek v úmyslu upravit termín dokončení prací z důvodu 
prodlení na straně Objednatele.

1. ZMĚNA SMLOUVA O DÍLO

109378320190117085752CH217714PR0400



1.1 Smluvní strany se konstatují, že se shodly na posunutí termínu realizace z důvodu, že na straně 
Objednatele došlo k neočekávanému prodlení u podpisu Smlouvy a dále zde nastaly 
klimatické podmínky, které znemožňovaly dodělání díla v původně určeném termínu. 
Následné časové dodržení realizace zakázky pak nejsou bez zavinění Zhotovitele proveditelné.

1.2 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že se mění se čl.2 odst. 2.2 Smlouvy, 
který nově zní:

, .Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla neprodleně po předání a převzetí Staveniště.

Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozději do 40 dní od předání a převzetí Staveniště, za 
předpokladu, že pro provádění díla budou nastoleny vhodné klimatické podmínky, i přes 
nevhodné klimatické podmínky musí být však dodrženy termíny určené níže, a to:

I. Etapa (vše kromě dokončovacích prací uvedených u etapy II) bude splněna do 31.12.2018

II. Etapa (dokončovací práce - obklady, klempířské práce, elektro-silnoproud a dále ostatní 
práce spojené s dokončením stavby) bude splněna nejpozději do 31. 3. 2019. “

1.3 Ostatní části smlouvy a příloh zůstávají beze změn a nadále v platnosti a účinnosti.

2. ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 
dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s 
ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele

2.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento 
dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, kromě skutečností, 
které tento dodatek přímo upravuje.

2.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
2.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako 

ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 
výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být

CD Česká televize

109378320190117085752CH217714PR0400



o  Česká televize
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a 
ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Jméno: David Břin 
Funkce: finanční ř 
Místo: Praha 
Datum:

Substav Invest s. r. o.

----------
Jméno
Funkc
Místo:

Datum:

109378320190117085752CH217714PR0400




